Опубликовано на Администрация г. Челябинска (https://cheladmin.ru)

Главная > Распоряжение Администрации г. Челябинска № 281 от 24.01.2020

Распоряжение Администрации г. Челябинска № 281 от
24.01.2020

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.01.2020                                                                                                    № 281

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города Челябинска
от 25.01.2019 № 575

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», Уставом города Челябинска, в целях организации общедоступного
начального общего, основного общего и среднего общего образования:

Внести в распоряжение Администрации города Челябинска от 25.01.2019 № 575 «О
закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений города Челябинска за
территориями города Челябинска» изменение, изложив приложение к распоряжению в
новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

            2. Управлению информационной политики Администрации города Челябинска
(Сафонов В. А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Администрации города Челябинска в сети Интернет.

            3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
Главы города по социальному развитию Авдеева С.А.

Глава города  Челябинска                                                                    Н. П. Котова

https://cheladmin.ru/
https://cheladmin.ru/ru

Язык
Русский

Файлы для скачивания:
 Приложение к распоряжению - Закрепление МОУ города Челябинска [1]

28 января 2020

Источник: https://cheladmin.ru/ru/resulution/rasporyazhenie-administracii-g-chelyabinska-no-281-1

Ссылки:
[1] https://cheladmin.ru/sites/default/files/n/document/56199/prilozheniekrasporyazheniyu.doc

https://cheladmin.ru/sites/default/files/n/document/56199/prilozheniekrasporyazheniyu.doc
https://cheladmin.ru/ru/resulution/rasporyazhenie-administracii-g-chelyabinska-no-281-1